

bionexo

000401

PEDIDO: 379416964.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL PARA MARÇO/2025
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 0654/2025

Confirmação:

25/02/2025 11:10

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

25/02/2025 11:17

Comprador:

18176322000232 - Instituto De Planejamento E Gestao De Servicos
Especializados - Ipgse

Fornecedor:

61418042000131 - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e
Hosp. Ltda

Endereço de cobrança:

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque
Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n 021 /2024 - MV SC N71122 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
24/02/2025	4 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 5.070,6000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
S259	AGULHA RAQUI LANCETA (QUINCKE) 25GX 3 1/2"- 90x05 UNISIS	CIRURGICA FERNANDES	25.0	300.0	R\$ 3,9000	R\$ 1.170,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 37811 | AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N°25 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLT80ESPA-FAR	COLETOR UNIV 80ML C/PA ESTERIL TAMPA VERMELHA CRAL	CRAL	100.0	400.0	R\$ 0,3880	R\$ 155,2000

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Produto Cotado: 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | aceita alternativa

000402

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002.810.001	COLAR CERVICAL PERFIT ACE AMBU	AMBU	1.0	5.0	R\$ 49,0000	R\$ 245,0000

Produto Cotado: 42760 | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO MEDIO REG. MS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SI1930	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 EUROCEL	SICAD	48.0	48.0	R\$ 3,5500	R\$ 170,4000

Comentário: -

Produto Cotado: 45146 | FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M | Peça

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PHARMAPORE	PHARMAPORE	1.0	2000.0	R\$ 0,9200	R\$ 1.840,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 52762 | FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM (FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO , 50MM X 74MM E 2 TIRAS COM 74MM X 12MM CADA, EM TECIDO MACIO, COM DORSO EM RAYON E POLIESTER, RESISTENTE A ÁGUA, COM ADESIVO DE ACRILATO HIPOALERGÊNICO, POSSUI DUAS TIRAS EXTRAS PARA ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5010002	TELA INORG. CIRURGICA 06X12 INTRACORP VENKURI	LURATEX	5.0	60.0	R\$ 22,5000	R\$ 1.350,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 11791 | TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 06 X 12 CM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KNLC001	TAMPA PROTETORA OCLUSORA LUER LOCK KDL	KDL	100.0	1000.0	R\$ 0,1400	R\$ 140,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 37829 | TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
452410	FRASCO NUTRICA O ENTERAL C/ ALÇA 300ML CX/130 IMAX	IMAX	1.0	1000.0	R\$ 0,7154	R\$ 715,4000

Motivo do cancelamento: Cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-----------	------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------


Produto Cotado: 34312 | FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML (- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMPA COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.) | aceita alternativa

Cód. Item	Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROT1012		CURATIVO TRANSP. 10X12 PROTECFILM CX/60 PHARMAPLAST	PHARMAPLAST	1.0	700.0	R\$ 1,4833	R\$ 1.038,3100

Motivo do cancelamento: Cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 22266 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM | Unidade | aceita alternativa


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE


Davy Mario Q. A. S. S. Souza
 Setor de Compras
 CPF: 703.789.021-27
 IPGSE